令和 4 年 6 月 22 日

お得意先各位

株式会社豊中ロック

代表取締役 落合良太

ＭＩＷＡ商品の販売価格改定のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料価格の高騰により、各メーカーより価格改定のお知らせがございまし

た。GOAL やクラビスも年内に価格改定が行われる予定です。価格改定時期や詳細につき

ましてはまだ不明瞭なところも多く、詳細がある程度わかり次第随時お知らせいたします

ので、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

この度２０２２年７月１日受注分よりＭＩＷＡ商品の価格改定が実施されます。

つきましては、誠に心苦しく不本意ではございますが、弊社へ７月１日以降ご発注いただき

ました分より、販売価格を変更させていただきたくお願い申し上げる次第でございます。

具体的な内容につきましては、お問合せいただき次第順に詳細を確認し、回答させていた

だきますが、品数も多く案件も多いため、回答には数日お時間をいただきたいと存じます。

ご多忙の中ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご了承くださいますようよろ

しくお願い申し上げます。

弊社では今後ともサービスの向上に努め皆様のご希望に応えるべく、より一層の努力を

もって取り組んでまいります。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう切にお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

謹白

株式会社豊中ロック
〒561-0853 大阪府豊中市服部南町 4 丁目 1 番 4 号

TEL：06-6867-5011

FAX：06-6867-5022